palco para evento, de acordo com o Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021 e
suas alterações, ao disposto do Decreto Municipal 22.241 de 14 de julho de 2022, APROVO E
AUTORIZO o  pagamento referente a contratação da empresa JES MONTAGEM PARA EVENTOS
LTDA, CNPJ 52.958.018/0001-02, no valor total de R$ 55.990,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e
noventa reais), conforme a notas de empenhos: E08456/2025 (doc. 14299705), E08460/2025 (doc.
14299706), E08457/2025 (doc. 14299708)  e a aprovação dos serviços prestados das notas fiscais: NF 47
(doc. 14674495), NF 48 (doc. 14674524) e NF 53 (doc. 14674543), nas condições estabelecidas no TR